
Zajímá vás zařazení témat jako je biodiverzita, migrace, gender, lidská
práva a klimatická změna do různých výukových předmětů 

na 2. stupni ZŠ a zároveň chcete rozvíjet čtenářskou gramotnost svých
žáků?

Přijďte na seminář!
Pomocí textů z vybraných beletristických knih se ponoříme do globálních témat. Prožijeme
několik lekcí, které pomocí metod kritického myšlení rozvíjí čtenářskou gramotnost. Lekce do
různých předmětů jsou určené pro žáky 2. stupně ZŠ.

Účastníci:
získají nový metodický materiál Učíme v souvislostech na 2. stupni základních škol, který
obsahuje 10 lekcí do různých předmětů,
si odnesou inspiraci pro výuku globálních témat prostřednictvím čtenářské gramotnosti,
získají praktické podněty od dalších kolegů,
obdrží osvědčení o účasti.

Seminářem Vás provedou lektorky ARPOKu Lenka Pánková a Petra Gajová.

Seminář je zdarma, drobné občerstvení zajištěno, oběd (160 Kč) je třeba si objednat v rámci
přihlášení, je ve vaší režii, platba hotově na místě.

Přihlaste se pomocí odkazu ZDE.  
Případně na webových stránkách https://arpok.cz/pro-pedagogy/seminare/

Seminář pořádá vzdělávací organizace ARPOK o. p. s. Jejím cílem je vytvářet
aktivní, respektující a otevřenou společnost, která vnímá propojenost a komplexnost
světa. 
Seminář je podpořen z prostředků České rozvojové agentury v rámci zahraniční
rozvojové spolupráce ČR.

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc8oZtT5-y_zG-FSpz12CiD5bxuD85CWI6hIi1eeNpsbvc9IQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc8oZtT5-y_zG-FSpz12CiD5bxuD85CWI6hIi1eeNpsbvc9IQ/viewform

